Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Tractatus de bono, Fragment - Cod. Aug. Fr. 161

[S.l.], [13. Jh.]

[urn:nbn:de:bsz:31-3369](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-3369)

Aug. CCXI
11

quod tamen si sit. ut dicitur. ut
videtur autem in quidem per se bonum
est. hic autem apparentis bonum. quia
est autem voluntabile est per se bonum
dicitur. non est voluntabile. quod uult
quod non tenet uult. si enim erit uolun-
tabile et bonum. si autem sic contingit quia
malum. Rursus autem apparentis bonum
voluntabile. si unicuique quod uidetur. alii
autem aliud uidetur. et si sic. quia autem
si autem utique hoc non placeat. sed dicitur
est quidem et secundum uoluntatem. voluntabile
est per se bonum. unicuique autem quod uidetur
studiosum quod est quod secundum uoluntatem est per
se autem quod uult quicquid et in corpore
si dispositio. si qua quidem sunt per
se talia. etiam. inueniunt autem alia
sunt autem et amara. et dulcia. et bona
et aliorum singula. studiosus. non
ingit. iure. recte. et in singulis unum
est. secundum unumquodque. non habet
per se bonum et malum. et
per se bonum et malum. et
in singulis uidetur. quod est. recte et iure
si uoluntatem. inueniunt autem decepti
et inueniunt. uidetur. non. non. et erit
inueniunt. et malum et delectabile ut
inueniunt. et autem fugiunt ut ma-
lum. et inueniunt quidem et uoluntatem
inueniunt. si sit. voluntabile autem
inueniunt. et ad finem. que est
et opus secundum eandem etiam utique
voluntabile. inueniunt et opus
et inueniunt. utique. si sit autem et
malum. in quibus non in nobis opari

et non opari. et in quibus non. et quod
si opari. erit bonum in nobis est. et
non opari in nobis erit malum. et
si non opari bonum. erit in nobis. et opa-
ri malum. erit in nobis. si autem in
nobis bona opari et mala. sunt autem
et non opari. hec autem erit bonos et no-
los est in nobis. erit dicentes. et prius
est. dicit autem quod nullus uolens malum
neque uolens beatum. assimilatur hic quod
fida. hic autem uac. beatus quidem
nullus uolens malicia. aut uolun-
tatum. et in ne dicit dubitandum
et hominem non dicit. principium est neque ge-
nerem. opus quidem et naturam. si autem
hec inueniunt et non habent. Talia prin-
cipia reducere sunt ea que in nobis. et
et principia in nobis. et si in nobis et uolun-
taria. inueniunt et uidentur. restituti et
ppa que a singulis et ab ipis legis la-
toribus. primum. non et erit opantes.
et alia. quod est non in autem et igno-
rancia est non ipi causa. bona autem
opantes honorant uelut hos quidem
inuenientes. hos autem prohibentes et quod
est non in nobis sit. neque uoluntaria
nullus puocat opari ut nichil autem
opus existens. si autem puta si calescit
et dolere. et esurire. et alia quod alia
um. nichil. non. melius pacem. hec et
enim in ipso ignorare primum. si autem
uideat ignorantie. puta ebis dupli-
ces. et pariter principium. non in ipso. dicitur
enim est eius. quod est non ebis. hec autem
ignorantia est et ignorantia alia. con-

q̄ in legib' que os sara. & nō diffi-
cilia sunt. Simil' similit' autem &
Talus quecuq; ip̄ negligentiam ig-
norare uident'. ut ip̄s exire n̄
ignorare. eius. n. q̄ est diligentes
eē deum. S; forsitan talis alius
est ut nō diligens sit. S; q̄ q̄ est
tales si ip̄i causa uideret remisse
et eius q̄ iustus & iniquos eē.
hū quidem mala facientes. hū autē
ip̄orator' & uitalib' degenere. q̄
n. cā singla opone' tales faciūt
hoc autē manifestū ex medicantib' ad
fūm; agoniā & opone'. p̄ficiūt
n. opantes ignorare. quidem ḡ q̄
nam ex opari cā singla hū
fiūt. pene uent'. ad huc autē u-
rōnabile iusta faciente nō uelle
iustū. q̄. aut stuprante d̄oneu-
tem. si autē nō ignorant aliquis
opat' ex quib' erit iustus uolēs
iustus utiq; erit. nō tam si
iustus existens degeſcet. & erit
iustus. Non. n. qui egrotat sanus
& si sic ḡang' uolens egrotat. & i-
obediens medicis tē quide ei tēat
nō egrotare. emisso autē nō adh'
q̄ adm' dimitte' lapidem ad huc ip̄
lum pole resūne. S; tam impo-
nute & pice. p̄ncipiū n. impo-
aut & iusto & iniquo exp̄ncip'
quide merant tales. nō si ip̄ q̄ uo-
lentes sunt. fās aut. n̄ ad huc in
est nō esse. Non solum autē a-
nime malicie. uoluntarie sūt s;

quibdam. & q̄ corpus. quos & iusticia
mus. p̄ nam. n. impet' nihil iusticia
pat. S; eos qui ip̄ desideram & negu-
gentiam. similit' autem et cā the-
cilitatem. & turpitudinē. & obicitur
nihil. n. utiq; ip̄pab' ip̄pab' p̄
ex infirmit' & ex plaga. S; mag' mala
bitur. Cum autē qui uiri potante
l'alia iniquitētia. omni utiq; ip̄pab'
eoz autē que cā corpus malicia
q̄ i nob' sunt iusticia. q̄ autē si
i nob' sunt. nō. Si autē sic & tal'
que iusticia utiq; malicie i nob'
erunt utiq; S; autē quis dicit
qm̄ om̄s desiderant apparet bonū
fantasia. aut nō dicit. S; qualicūq;
nihilquisq; est tal'. & si uideret
siq̄ ḡ sibi uniusquodq; ip̄ habet.
causa & fantasia erit. qual' erit
ip̄e. Si autē nihil sibi cā eius. q̄ e-
malefice. S; ip̄ ignorat. aut simi-
pat opatur. p̄ hoc erit. aut hō
optimū fore. fantasia. nō tam
spontaneū si iusticia os. q̄ admodū
iustum hūtem quo iudicat bñ.
q̄ f' uitate bonū dicit. bñ. & bñ
natus cui hoc bñ iusticia. erit
habebit. & quidem bñ & optime
hec iusticia eē p̄fca. & nā erit u-
necitat' bona. S; utiq; hoc sūt
iusticia quid magis uiri. quam ma-
cia erit uoluntaria. aut bñ. n.
milit' & bono & malo. unū pat'
l' q̄litūq; uideret & late. S; aut
ad hec referentes opant' iusticia